
    池田屋 FAX 注文用紙  FAX 096-356-1858 

ご依頼主 
 

住所 
〒   - 

 

電話番号     －    － 携帯電話    －    － 

↓お届け先がご依頼主様と異なる場合のみご記入ください。 

お届け先 
 

住所 
〒   - 

 

電話番号 ―    －  

 

代金お支払い方法 

□代金引換 
(代引き手数料 ご注文代金 11,000 円以上 無料、6,600 円～11.000 円未満 125 円、

3,300 円～6,600 円未満 220 円、3,300 円未満 330 円(税込) 

□銀行振込 (初めてご注文の方はご利用できません。振込手数料はご負担ください。)  

□ゆうちょ銀行 (初めてご注文の方はご利用できません。振込手数料はご負担ください。) 

配達希望日    月   日 

配達希望時間帯 
□ （10:00-12:00）    □（14:00-16:00）    □（16:00-18:00） 

□ （18:00-20:00）    □（19:00-21:00）    □指定なし 

通信欄  

 

商品名 税込価格 数量 小計 

    

    

    

    

    

・商品代金 11,000 円（税込）以上のお買い上げ 送料無料 

・商品代金 3,300 円以上（税込）以上のお買い上げ全国一律 660 円（税込） 
商品代金計 

 

お買い上げ 3,300 円未満の送料（税込） 

北海道 東北 関東 信越 北陸 中部 近畿 四国 中国 九州 沖縄 

北海道 

青森 

秋田 

岩手 

宮城 

山形 

福島 

茨城 

栃木 

群馬 

埼玉 

千葉 

東京 

神奈川 

山梨 

長野 

新潟 

富山 

石川 

福井 

静岡 

愛知 

岐阜 

三重 

京都 

滋賀 

奈良 

和歌山 

大阪 

兵庫 

香川 

徳島 

高知 

愛媛 

岡山 

広島 

鳥取 

島根 

山口 

福岡 

佐賀 

長崎 

大分 

熊本 

宮崎 

鹿児島 

沖縄 

1500 円 1210 円 1100 円 1100 円 990 円 990 円 880 円 880 円 880 円 770 円 1100 円 

 

フリガナ 

フリガナ 


